
Ogłoszenie nr 510139378-N-2019 z dnia 08-07-2019 r.

Gmina Miedźna: Remont w Szkole Podstawowej im. J. Korczaka w Górze III.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miedźna, Krajowy numer identyfikacyjny 27625829100000, ul. ul. Wiejska  131, 43-227 
Miedźna, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 032 2116338, 2116196, 2116160, e-mail
info@miedzna.pl, faks 322 116 089.
Adres strony internetowej (url): www.bip.miedzna.pl
Adres profilu nabywcy: www.bip.miedzna.pl, www.miedzna.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Remont w Szkole Podstawowej im. J. Korczaka w Górze III.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
IR.271.2.14.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie prac remontowych w Szkole Podstawowej im. J.
Korczaka w Górze przy ul. Pszczyńskiej 34. W zakresie prac remontowych wchodzą następujące
roboty budowlane: a) wymiana posadzek ( zakres prac: rozbiórka istniejących warstw
posadzkowych wraz z wywozem gruzu, wykonanie nowych warstw posadzkowych i montaż
nowych wykładzin ) – kondygnacja parteru: korytarz i sala nr 3, Piętro – sale nr 23, 24, 25, 26,
27 i 28 oraz gabinet; b) malowanie pomieszczeń szkolnych ( zakres prac: demontaż i ponowny
montaż elementów kolidujących z pracami malarskimi, tj. lampy, tablice, obrazy, karnisze,
zawieszki, rolety, grzejniki, gniazda elektryczne, kratki wentylacyjne, itp., przygotowanie
powierzchni ścian i sufitów poprzez usuniecie starej farby, naprawę tynków i przeszpachlowanie
powierzchni, gruntowanie i malowanie farbami lateksowymi i olejnymi ) – kondygnacja parteru:

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ce6442a0-2191-4e8c-983a-5e9f...

1 z 4 08.07.2019, 15:54



sala nr 3, 5 i 6, gabinet, pomieszczenia sanitariatów, korytarze i klatki schodowe, Piętro – sale nr
23, 24, 25, 26, 27, gabinet, pomieszczenia sanitariatów, korytarz z klatkami schodowymi; c)
wymiana wewnętrznej stolarki drzwiowej ( zakres prac: demontaż starych drzwi wewnętrznych,
poszerzenie istniejących otworów drzwiowych, montaż nowych drzwi wewnętrznych wraz z
ościeżnicami i pracami tynkarskimi w obrębie otworów drzwiowych ): parter – drzwi wejściowe
do sal nr 3, 5, 6, gabinetu i 3 pomieszczeń toalet, Piętro: drzwi wejściowe do sal nr 19, 23, 24,
25, 26, 27, 28, gabinet, 2 pomieszczenia toalet; 1) Przeniesienie głównego wyłącznika prądu na
zewnątrz budynku; 2) Wymiana ścianek drewnianych sklepiku na I piętrze na zabudowę z płyt
g-k z witryną okienną o wym. 1,20 x 1,20 m; 3) Wykonanie dokumentacji projektowej
wewnętrznej instalacji hydrantowej wraz ze stosownymi uzgodnieniami p.poż i wykonaniem
nowej instalacji hydrantowej w budynku szkoły ( w załączniku rzuty kondygnacji budynku SP w
Górze.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45400000-1

Dodatkowe kody CPV: 45000000-7, 45450000-6, 45442100-8

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/07/2019
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 253669.74
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  0
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: M.P. BYGG s.c. Marcin Rom Patryk Slesiona
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Górnicza 19/5
Kod pocztowy: 43-225
Miejscowość: Wola

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ce6442a0-2191-4e8c-983a-5e9f...

2 z 4 08.07.2019, 15:54



Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 318388.78
Oferta z najniższą ceną/kosztem 318388.78
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 318388.78
Waluta: pln

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 pkt.4  ustawy
Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.
Zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Zamawiający może udzielić zamówienia z wolnej
ręki, jeżeli zachodzi co najmniej jedna z następujących okoliczności: w postępowaniu
prowadzonym uprzednio w trybie przetargu nieograniczonego albo przetargu ograniczonego
nie wpłynął żaden wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, i nie zostały złożone
żadne oferty lub wszystkie oferty zostały odrzucone na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy
Pzp ze względu na ich niezgodność z opisem przedmiotu zamówienia lub wszyscy
wykonawcy zostali wykluczeni z postępowania, a pierwotne warunki zamówienia nie zostały
w istotny sposób zmienione; Zamawiający w dniu 9.05.2019 r. ogłosił przetarg na wykonanie
zadania pn.: Remont w Szkole Podstawowej im. J. Korczaka w Górze. Do przetargu nie
przystąpiła żaden wykonawca, pomimo skierowania kilku zaproszeń do uczestnictwa.
Zamawiający w dniu 24.05.2019 ponownie ogłosił przetarg na wykonanie ww. zadania,
kierując liczne zaproszenia do udziału w nim przez potencjalnych Wykonawców. Przetarg po
raz drugi został unieważniony na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp z uwagi na nie
przystąpienie żadnego wykonawcę. Została zatem spełniona przesłanka ustawowa. Natomiast
jak stanowi art. 67 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp można udzielić zamówienia z wolnej ręki ze
względu na wyjątkową sytuację niewynikającą z przyczyn leżących po stronie
zamawiającego, której nie mógł on przewidzieć, wymagane jest natychmiastowe wykonanie
zamówienia, a nie można zachować terminów określonych dla innych trybów udzielenia
zamówienia; Sytuacją, w której występuje konieczność natychmiastowego wykonania
zamówienia jest konieczność udzielenia zamówienia publicznego bez zbędnej zwłoki, a samo
zamówienie winno być zrealizowane natychmiastowo. Podyktowana winna być

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ce6442a0-2191-4e8c-983a-5e9f...

3 z 4 08.07.2019, 15:54



koniecznością uniknięcia negatywnych konsekwencji zaniechania niezwłocznego podjęcia
działań. Należy brać pod uwagę względy związane z interesem publicznym. Przedmiotowe
zamówienie dotyczy remontu szkoły podstawowej, co oznacza że prace mogą być wykonane
tylko i wyłącznie podczas okresu wakacyjnego. Stan pomieszczeń budynku szkolnego
wymaga prac objętych przedmiotem zamówienia. W sytuacji niewykonania prac
remontowych w obrębie obiektu w niektórych salach lekcyjnych nie można byłoby prowadzić
zajęć w związku z pojawiającym się grzybem. Uszkodzenia przetarcia wykładzin w salach
lekcyjnych stanowią zagrożenie dla bezpieczeństwa użytkowników. Zamawiający został
również zobligowany do wykonania prac remontowych decyzją Komendanta Powiatowego
Państwowej Straży Pożarnej w Pszczynie z dnia 13.07.2018 r., która nakazuje wyposażyć
budynek w wewnętrzną instalację hydrantową DN 25, zapewniającą całkowitą ochronę
budynku do dnia 31.12.2019 r. Brak wymaganej instalacji hydrantowej – będącej częścią
przedmiotu zamówienia – uniemożliwia podjęcie działań ratowniczo – gaśniczych wewnątrz
budynku, co skutkować może szybkim rozprzestrzenianiem się pożaru. Przeprowadzona
ocena stanu prawnego oraz faktycznego prowadzi do wniosku, iż wybór wykonawcy na
realizację zadania pn.: Remont w Szkole Podstawowej im. J. Korczaka w Górze” w trybie z
wolnej ręki jest uzasadniony. Przedmiot zamówienia nie został zmieniony. Wybrany
Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu wymagane w dwóch poprzednich
postępowaniach prowadzonych trybem przetargu nieograniczonego.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/ce6442a0-2191-4e8c-983a-5e9f...

4 z 4 08.07.2019, 15:54


